Základná škola Oščadnica sa zaväzuje hradiť preddavkové platby v celkovej výške:

- za dodávku elektrickej energie 1.670,00€ /štvrťročne

- za dodávku plynu 4.680,00€ /štvrťročne

- za dodávku vody 150,00€ /štvrťročne

Celkom preddavkové platby za jeden štvrťrok: 6.500,00€, slovom (šesťtisícpäťstoeur)

3. Prenajímateľ po obdržaní vyúčtovacích faktúr za plyn, elektrickú energiu, vodu a stočné vystaví
vyúčtovaciu faktúru na úhradu skutočnej spotreby uvedených nákladov.

4. Účastníci dohody sa zaväzujú úhrady fakturovaných nákladov splácať v stanovenej lehote splatnosti